Čl. IV
Doba trvání smlouvy
4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců od data účinnosti smlouvy.

4.2 Platnost a účinnost této smlouvy končí uplynutím doby, na kterou byla tato smlouva uzavřena, nebo vyčerpáním částky 2 990 000 Kč (slovy: Dvamilionydevětsetdevadesáttisíc korun českých) bez DPH. 
Čl. V
Dílčí objednávky
5.1  Realizace plnění v rozsahu předmětu smlouvy vymezeného v článku III. bude určeno jednotlivými písemnými objednávkami, které budou potvrzené jak Objednatelem, tak i Poskytovatelem. Počet Objednávek je neomezený, celková cena plnění dle Objednávek však nesmí přesáhnout 2 990 000 Kč bez DPH.